[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 123/2010

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações quanto a manutenção da estação de retransmissão do sinal de TV de nossa cidade.

          JUSTIFICATIVA

Diante de alguns problemas na retransmissão do sinal de TV, é preciso saber qual é o procedimento que deverá ser feito para que seja regularizado.
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 22 de fevereiro de 2010.

                                                             Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)

_1305701282.unknown